

اوباما: به جای ۴۷ سناتور خجالت زده ام



آن را در تمام ۴۶ سالی که سناتور بوده ندیده است. (بی بی سی)

کنگره نرسیده باشد، می تواند فقط با یک حرکت قلم رئیس جمهوری بعدی باطل شود و کنگره آینده هم هر زمان لازم دید، می تواند موارد توافق را تغییر دهد. در این نامه خطاب به سرنان ایران نوشته شده بود: «همکن است شما به طور کامل سیستم قانونی ما را نشناسید. اما هرچه که به تصویب کنگره نرسیده باشد، یک توافق ریاستی، است که ضمانت اجرایی کامل ندارد.»

این نامه را سناتور تام کاتن سناتور ۲۷ ساله جمهوری خواه نوشته بود و به اعضای ۴۶ سناتور جمهوری خواه رسانده بود.

عضوکنندگان این نامه در داخل و خارج از ایالات متحده هدف انتقادهای زیادی قرار گرفتند.

باراک اوباما این نامه را باری رساندن جمهوری خواهان به جناحهای تندرو در ایران و «اتلاف نامتعارف» خواند.

از هری ری، رهبر اقلیت دمکرات در مجلس سنا گرفته که آن را «سیلی محکی به وجهه ایالات متحده آمریکا»

باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا گفته است به جای ۴۷ سناتوری که پای نامه به رهبران ایران را امضا کرده اند خجالت زده است.

آقای اوباما در گفتگو با شبکه خبری «وایزنیوز» که خلاصه‌ای از آن روز جمعه منتشر شده گفته است: من به جای آنها خجالت کشیدم، برای آنهايي که به آیت الله، که خودشان ادعا می کنند «دشمن مهلک» ما هستند نامه نوشته اند و استدلال اصلی شان این است که «با رئیس جمهوری ما معامله نکنید چون قابل اعتماد نیست و نمی تواند بر روی توافقش پایبند باشد.»

آقای اوباما گفته این اقدام سناتورهای آمریکایی «بی سابقه» بوده است.

۴۷ سناتور جمهوری خواه آمریکا روز هجدهم اسفند در نامه‌ای سرکشاده به رهبران ایران هشدار دادند که هر توافقی با باراک اوباما امضا کنند، فقط تا پایان دوره ریاست جمهوری او دوام خواهد داشت. به نوشته این سناتورها «توافقی که به تصویب

ویرانگری گردباد «پم» در وانو آتو

گردباد شدید «پم» با وزش بادهایی به سرعت بیش از ۲۵۰ کیلومتر در ساعت ویرانی های شدیدی را در کشور جزیره یی وانوآتو واقع در جنوب اقیانوس آرام باعث شده است. وسعت شدید صدمات به تدریج در حال مشخص شدن است.

به گزارش یک خاتم امدادگر حاضر در محل، گردباد شدید «پم» پورت ویلا پایتخت کشور وانوآتو را به شدت ویران کرده است. کلوته موربسون از سازمان امدادی «ورلد ویزن» گفت، من در سرک ها گشته ام و شدت ویرانی ها در این شهر غیرقابل تصور است. او ادامه داد: «شمار بسیاری از خانه ها را باد شدید از جای کنده است، فقط محکم ترین خانه های بتونی در برابر طوفان مقاومت کرده اند و از این گونه خانه ها زیاد این جا نیست.» خانم موربسون در ادامه از آواره شدن دست کم ۱۰ هزار از ۴۴ هزار باشنده این شهر خبر داد.

طبق اطلاعات هواشناسان این گردباد شدید از خطرناک ترین آن در نوع اش است و به این ترتیب در گروه پنج رده بندی می شود. سرعت گردبادها در این گروه به بیش از ۳۰۰ کیلومتر در ساعت می رسد. اداره هماهنگی کمک های بشردوستانه گزارش های تایید نشده در باره دست کم ۴۴ کشته در یکی از ولایت های کشور وانوآتو را تعقیب می کند. به گفته یکی از مقام های سازمان ملل گزارش هایی درباره «تخریب های گسترده»، ویرانه ها در سرک ها و سیلاب های شدید وجود دارد. ایس کلمنتس، سخنگوی صندوق حمایت از کودکان ملل متحد، یوئیسلف، از ۱۵ تا ۲۰ دقیقه وحشت به تمام معنا در زمان گذر سایکلون «پم» از این منطقه سخن گفت.

طبق گزارش ها جزیره اصلی که پورت ویلا پایتخت وانوآتو آن جا قرار دارد، ۶۵ هزار جمعیت دارد. گرد باد «پم» پس از گذر از پایتخت این کشور به طرف جنوب تغییر مسیر داده است. در جزایر جنوبی طبق اطلاعات سازمان ملل ۲۲ هزار تن دیگر زندگی می کنند. بسیاری از مردم این کشور فقیر در کلبه های بسیار ساده به سر می برند. (دویچه وله)

ترکیه کنترل مرزهایش را با سوریه تشدید کرد

تشدید کنترل مرزها به منظور متوقف ساختن رفت و آمد جنگجویان «دولت اسلامی» صورت میگردد. ترکیه در این زمینه خواهان همکاری های بهتر با کشورهایی است که چهارگرایان از آنها را به ترکیه می آیند و سپس برای جنگ به سوریه می روند. مولود جاووش اعلو وزیر خارجه ترکیه به روز جمعه توضیح داد که تنها در این هفته، ۱۶ شهروند اندونزی با دستگیر شدند که می خواستند از ترکیه به سوریه بروند تا در آنجا به گروه تروریست «دولت اسلامی» بپیوندند. ایس یگانه مرده نیست. ادارات ترکی همواره در روزهای اخیر از دستگیری خارجی ها در مرز ۹۰۰ کیلومتری این کشور با سوریه گزارش داده اند. این اظهارات باید نشان دهند که ترکیه تا چه حدی تلاش می کند از سفر «تروریست های سیاح» به سوی سوریه جلوگیری کند. افراد مظنون طرفدار «دولت اسلامی» حالا به مجرد آمدن به ترکیه شناسایی می شوند و پیش از سفر به سوریه، به کشورهای شان برگشت داده می شوند. براساس اظهارات مولود جاووش اعلو وزیر خارجه ترکیه در این میان تقریباً ۴۰ هزار نام در لیست سیاه این کشور قرار دارد. افزون بر آن تا کنون ۱۱۵۴ خارجی بعد از آمدن به ترکیه دستگیر شده اند و دوباره مجبور به برگشت به کشور های شان شده اند. (بی بی سی)

پرده برداری از مجسمه مهاتما گاندی در مقابل پارلمان بریتانیا

دیروز از مجسمه برنزی مهاتما گاندی، رهبر جنبش



استقلال طلبی هند از بریتانیا، در مقابل پارلمان این کشور در لندن پرده برداری شد. دیوید کامرون، نخست وزیر بریتانیا و آرون جینلی، وزیر تجارت هند، در این مراسم حضور داشتند. نوه مهاتما گاندی نیز در این مراسم حضور یافته بود. در این مراسم صدها نفر جمع شدند، موسیقی هندی نواخته شد و پرچم هند به اهتزاز درآمد. دیوید کامرون، گاندی را یکی از شخصیت های مهم تاریخ سیاسی جهان خواند و گفت این مجسمه به او جایگاهی ابدی در بریتانیا می دهد. برای ساخت این مجسمه که کار فیلیپ جکسون، هنرمند و مجسمه ساز بریتانیایی است، بیش از یک میلیون پوند کمک جمع شد. مهاتما گاندی صد سال پیش از آفریقای جنوبی به هند رفت تا مبارزه برای استقلال کشورش از بریتانیا را آغاز کند.

قد این مجسمه دو متر و هفتاد سانتی متر است. در میدان پارلمان بریتانیا مجسمه چند شخصیت دیگر نیز وجود دارد، از جمله مجسمه وینستون چرچیل، نخست وزیر پیشین بریتانیا، که با مبارزه گاندی برای استقلال هند مخالف بود. (بی بی سی)

پاپ فرانسیس: من هم ممکن است استعفا دهم

پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک های جهان در مصاحبه با یک شبکه تلویزیونی مکزیکي گفته که ممکن است مانند پاپ قبلی سمئش کناره گیری کند. پاپ فرانسیس در دومین سالگرد انتخابش به عنوان رهبر کاتولیک های جهان گفت احساس می کند، دوران پاپی او چندان طول نخواهد کشید، «چهار یا پنج سال، نمی دانم، شاید حتی دو یا سه سال.» پاپ افزود تصمیم بندیکت، رهبر سابق کاتولیک های جهان برای کناره گیری، رهبری کلیسای کاتولیک مخالفت کرده است. پاپ فرانسیس که در ۱۲ مارچ ۲۰۱۳ به مقام پاپی رسید، اولین رهبر کلیسای کاتولیک از آمریکای لاتین است. او در مصاحبه با شبکه تلویزیونی مکزیک گفت از انتخابش شگفت زده شده بود. (بی بی سی)



ونگر: متقاعد کردن والکات برای تمدید دشوار است

قرارداد تنو والکات با آرسنال ۶ ماه دیگر به اتمام می رسد در حالیکه هنوز هیچ پیشرفتی در روند مذاکرات برای تمدید قراردادش دیده نمی شود. آرسنال روند بسیار خوبی در دو ماه اخیر داشته و به غیر از شکست ناباورانه از موناکو در لیگ قهرمانان، بردهای متوالی در لیگ برتر و FA Cup، این تیم را در شرایط خوبی قرار داده است. با این حال در این وضعیت، تمدید قرارداد با والکات به یکی از دغدغه های فکری سران آرسنال و آرسن ونگر تبدیل شده است. ونگر در همین رابطه به شوخی به خبرنگاران گفت: «اولین تماسها با سفارت برقرار شده و باید ببینیم که تمدید قرارداد والکات از لحاظ سیاسی و توسط سیاستمداران چگونه پیش خواهد رفت. متقاعد کردن والکات برای تمدید قرارداد کمی دشوار است. او هرچه قدر داخل زمین بازیکن سریعی است، در مذاکرات این سرعت را از او نمی بینیم.»



ونگر ادامه داد: «من خواهان ماندن والکات در آرسنال هستم و به درخواست من، پیشنهاد تمدید قرارداد، خیلی زودتر از حد تصور به او داده شد. دوست دارم او به همان بازیکن سابق که جایگاه ثابتی در تیم داشت تبدیل شود. والکات باید برای به دست آوردن جایگاهش در تیم بیشتر از همیشه بجنگد.»

بازگشت راموس به ترکیب اصلی رئال مادرید

سرخپو راموس که در رئال به آقای رئیس معروف است، پس از ۳۹ روز غیبت به دلیل مصدومیت، امروز از ابتدا مقابل لوانته به میدان خواهد رفت.

دقیقه ۸ بازی عقب افتاده رئال مادرید و سویا بود که سرخپو راموس از ناحیه مچ پا آسیب دید و مجبور شد زمین بازی را ترک کند. رئال مادرید که آن روزها به پیروزی در اختیار نداشت، مجبور شد در دو سه بازی بعدی، با زوج دفاعی ناچو و وارن بازی کند و نتایج به دست آمده هرگز مطلوب رئالی ها نبود.

رئال مادرید در غیاب راموس، ۷ بازی را برگزار کرد که حاصل کار سه برد، سه باخت و یک تساوی بود.

رئال در این فاصله صدرنشینی لایگا را به بارسلونا واگذار کرد و تا آستانه حذف از لیگ قهرمانان نیز پیش رفت. راموس در این فصل ۱۴ بازی رئال را از دست داده است. ۱۰ بازی به دلیل مصدومیت، دو بازی به دلیل محرومیت و ۲ بازی مقابل گورنیا در کوپا دل ری نیز از سوی آنجلوتی به وی استراحت داده شد.

بازگشت راموس در آستانه ال کلاسیکو ۲۲ مارچ، بدون شک می تواند شانس خوبی برای هواداران رئال باشد. رئال مادریدی که این روزها زیر شدیدترین انتقادات رسانه ای قرار دارد.

دیروز نشریه اس به نقل از منابع نزدیک به راموس اطلاع داد که روند تمدید قرارداد این مدافع ارزشمند، ماه ژوئن از سر گرفته خواهد شد. او که تا ژوئن ۲۰۱۷ با رئال قرارداد دارد، بارها اعلام کرده است که دوست دارد به فوتبالش در رئال پایان دهد و اینکه هرگز به خاطر مسائل مالی این تیم را ترک نخواهد کرد. بازگشت راموس به خط دفاع کهکشانی ها، به این منطقه حساس در رئال شخصیتی دوباره خواهد بخشید. شخصیتی که رئال در ال کلاسیکو مقابل براسا به شدت به آن نیاز دارد.

ماروتا: می توانیم پوگبا را ۸۰ میلیون بفروشیم



جدی بوده که باشگاه هایی چون بایرن، رئال مادرید، بارسلونا، منچستر سیتی و پی اس جی، در صف خریداران او قرار دارند. نایب رئیس باشگاه یوونتوس، جوزپه ماروتسا، در همین رابطه به رادیو دی جی گفت: «پوگبا همین حالا مشتریان دست

رئال مادرید در اندیشه بازگرداندن کاسمیرو

کاسمیرو که تابستان گذشته بصورت قرضی از رئال به پورتو پیوست به احتمال فراوان فصل بعد به رئال مادرید باز خواهد گشت. این هافبک برازیلی فصل گذشته در رئال مادرید اغلب نیمکت نشین بود و جزو اولین بازیکنانی بود که رئال را در تابستان ترک گفت. او بصورت قرضی (با شرط تبدیل شدن به انتقالی دائمی) به باشگاه پورتو پیوست و خیلی سریع توانست خودش را در

په په رینا و ثبت یک رکورد تاریخی در فوتبال دنیا

شددن تا رینا برای انجام اولین بازی خود مقابل وردبرمن، یک رکورد تاریخی به نام خود ثبت کرد.

رینا هم اکنون در حال انجام اولین بازی خود با پیراهن بایرن مونیخ است. بدین ترتیب او به اولین دروازه بان بدل شد که سابقه حضور در ۴ لیگ برتر و معتبر اروپا را در کارنامه دارد.

رینا با پیراهن بارسلونا و ویارنال، بیش از ۱۰۰ بازی در لالیگا انجام داد. او در سال ۲۰۰۵ به لیورپول پیوست و در مدت ۸ فصل، برای لیورپول ۲۸۴ بازی در لیگ قرضی به ناپولی پیوست و ۲۹ بازی نیز برای این تیم در سری آ ایتالیا انجام داد و تابستان ۲۰۱۴ نیز با انتقالی آزاد به بایرن پیوست اما حضور نوبی به عنوان دروازه بان اول از یک سو و نیز مصدومیتی که گریبان او را گرفت از سوی دیگر، باعث

مودریچ: این رئال، رئال مادرید واقعی نیست

رئال مادرید روزهای دشواری را سپری می کند. این تیم در عرض یک هفته، با کسب دو نتیجه بد مقابل ویارنال و بیلانو، صدر جدول را به بارسلونا تقدیم کرد و در لیگ قهرمانان نیز تا آستانه حذف شدن پیش رفت. همه این اتفاقات دست به دست هم دادند تا رئال مادرید تحت شدیدترین انتقادات رسانه ای قرار بگیرد. در پایان شکست ۴-۲ مقابل شالکه نیز لوکا مودریچ که پس از ۴ ماه مصدومیت، در بازی مقابل شالکه برای رئال به میدان رفت، در گفتگو با نشریه کروات «سپورتسکه نووستی» گفت: «این رئال، رئال مادرید واقعی نیست اما مطمئنم که به زودی به بهترین فرم خودمان برمی گردیم و مردم بار دیگر در مورد ما به عنوان بهترین تیم دنیا صحبت خواهند کرد.»

قوت گرفتن انتقال فالکائو به یوونتوس

رادامل فالکائو از زمان پیوستن قرضی اش به منچستر یونایتد، تنها ۴ گل برای این تیم به ثمر رسانده و به نظر می رسد که در انتهای فصل او از این باشگاه جدا شود.



مهاجم کلمبیایی که در چند فصل اخیر به عنوان یکی از بهترین مهاجمان جهان شناخته می شد، در فصل جاری در یونایتد به یک نیمکت نشین تقریباً دائمی تبدیل شده است. فالکائو در هفته ی اخیر، در تیم زیر ۲۱ ساله های یونایتد مقابل اتانهام به میدان رفت و موفق به گلزنی هم نشد. هرچند که فان خال عنوان کرد که با این تصمیم، قصد تحقیر او را نداشته اما رسانه های انگلیسی از دلخوری شدید این ستاره کلمبیایی خبر دادند. نشریه توتواسپورت چاپ تورین، امروز در گزارشی ادعا کرد که باشگاه منچستر یونایتد قصد دائمی کردن قرارداد فالکائو را ندارد و باشگاه یوونتوس در صدد اسام این بازیکن را در فصل تابستان به خدمت بگیرد. یوونتوسی ها تابستان گذشته نیز تلاش زیادی برای این امر داشتند ولی در نهایت فالکائو تصمیم گرفت به منچستر یونایتد بپیوندد. طبق ادعای توتواسپورت، توافقات اولیه بین بازیکن و باشگاه یوونتوس نیز حاصل شده است.

مسی: ما شانس اول قهرمانی نیستیم

تیم ملی آرژانتین چون اسمال در کوپا آمریکا که به میزبانی شیلی برگزار خواهد شد، به میدان می رود و یکی از شانس های مسلم قهرمانی محسوب می شود. به همین منظور، مجله فدراسیون فوتبال آرژانتین با لئو مسی مصاحبه ای ترتیب داد و نظر او را در مورد وضعیت آرژانتین در این مسابقات جوینا شد. مسی در این رابطه گفت: «ما تیم قدرتمندی هستیم. در جام جهانی تا آستانه قهرمانی پیش رفتیم و چیزی با کسب افتخاری بزرگ فاصله نداشتیم. همین مساله ما را به سمت جلو و چیران آن ناکامی هل می دهد. هدف ما قهرمانی در کوپا آمریکاست اما اینکه در جام جهانی به فینال رسیده ایم، دلیلی بر این نخواهد بود که شانس اول قهرمانی در این تورنمنت باشیم. برزیل، کلمبیا و اروگوئه، شانس برابری با ما دارند و البته باید به تیم های دیگر نیز احترام گذاشت.» مسی در مورد اینکه آرژانتین با آگورنو، ته وز و هیگواین، بهترین خط حمله دنیا را در اختیار دارد گفت: «فکر نمی کنم این توصیف مناسبی برای ما باشد. آرژانتین در همه خطوطش بهترین بازیکنان را در اختیار دارد و در همه مناطق، توازن مناسبی را شاهد هستیم.»